

## Vícepráce - OBKLADY - Změnový list č. 1

Zakázka: **Rekonstrukce elektroinstalace a odpadů v pavilonu učeben a zázemí tělocvičny**

Misto **Valašské meziříčí**

Objednatel: **Základní organizace Obchodní akademie a VOŠ Valašské** IČ: **01779826**  
**Masarykova 101/18** DIČ:  
**75701 Valašské Meziříčí-Krásno nad Bečvou**

Zhotovitel: **ELONG elektro Rožnov s.r.o.** IČ: **03937691**  
**Plynárenská 2649** DIČ: **CZ03937691**  
**75661 Rožnov pod Radhoštěm**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			8 654,53
PSV			67 110,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>75 764,68</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		<b>75 764,68 CZK</b>
Základní DPH	21 %		0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,32 CZK

**Cena celkem bez DPH 75 765,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Bourací práce	HSV			8 654,53
781	Obklady keramické	PSV			67 110,15
Cena celkem					75 764,68

## Vícepráce - OBKLADY - Změnový list č. 1

S:	Rekonstrukce elektroinstalace a odpadů v pavilonu učeben a zázemí tělocvičny
O:	Valašské meziříčí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	97	Bourací práce				8 654,53		0		3,672
1	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	54,00000	85,00	4 590,00	0	0	0,068	3,672
2	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,67000	289,50	1 062,47	0	0	0	0
3	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	3,67000	193,00	708,31	0	0	0	0
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,35000	15,00	275,25	0	0	0	0
5	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	3,67000	550,00	2 018,50	0	0	0	0
Díl:	781	Obklady keramické				67 110,15		0,19704		0
6	781101111R00	Vyrovnění podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	54,00000	122,00	6 588,00	0	0	0	0
7	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G	m2	54,00000	36,00	1 944,00	0,00016	0,00864	0	0
8	781415011RT5	Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, 10 x10 cm, Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)	m2	54,00000	650,00	35 100,00	0,00318	0,17172	0	0
9	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	69,55000	45,00	3 129,75	0	0	0	0
10	28342453R	Lišta ukončovací PVC , dl. 2,5 m	m	83,40000	41,00	3 419,40	0,0002	0,01668	0	0
11	PC	Obklad keramický vnitřní - dodávka	m2	59,40000	285,00	16 929,00	0	0	0	0